САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2015 г. N 7/1/241-6

О СОГЛАСОВАНИИ ПРОЕКТА
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

"ОБ ИЗМЕНЕНИИ ГРАНИЦ ПРИРОДНОГО ПАРКА "ОСТРОВ МОНЕРОН"

На основании пункта "в" статьи 3 Закона Сахалинской области от 21 декабря 2006 года N 120-ЗО "Об

особо охраняемых природных территориях Сахалинской области" Сахалинская областная Дума
постановляет:

1. Согласовать проект постановления Правительства Сахалинской области "Об изменении границ

природного парка "Остров Монерон".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Губернские ведомости".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Сахалинской

областной Думы В.И.Ефремова.

Председатель
областной Думы

В.И.Ефремов